
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
RANS NUSANTARA FC VS PERSIPAL FC     0 - 2
#10 05/02/2025, 15.00 WIB STADION PERSIKAS, SUBANG   Cerah   30 C   Penonton: 0

Wasit : BANGKIT SANJAYA
Asisten Wasit 1 : PRIYANTORO
Asisten Wasit 2 : WISDA FIRMADA

Cadangan Wasit : MUHAMAD LUTH
FERDIAN

Penilai Wasit : OKI DWI PUTRA
SENJAYA

Match Commisioner : SIGIT RIYANTO

General Coordinator : M RIFA'I
Media Officer : M MUCHSIN BAIDOWI

RANS NUSANTARA FC PERSIPAL FC
UNGU - UNGU - UNGU PUTIH - HITAM - HITAM

[ 92 ] GK DIMAS GALIH PRATAMA (C)  90+3
[ 5 ] DM IQBAL HADI PERDANA  32
[ 7 ] CF IVAN VERAS
[ 13 ] RWF RAJA IMAM SIREGAR
[ 14 ] CM BEKTUR TALGAT UULU
[ 19 ] CB VIKRA SEIFAHLEPI
[ 21 ] CB MOCH AKBAR HARIS  HT
[ 29 ] CM ACHMAD ARTHUR SENA  76
[ 33 ] LB DIDIK ARIYANTO  55,  63
[ 87 ] CM MUHAMMMAD ILHAMUL IRHAZ  63(1)
[ 99 ] CF RONNY JESUS MAZA MIRANDA  80

[ 32 ] GK RAMADHAN  90+4
[ 3 ] CB MYKHAILO KALUHIN
[ 13 ] LB FIKTOR PAE
[ 14 ] RWF JUSCAK JOSHUA MARTHEN ISIR  55
[ 16 ] LM RENDY SAPUTRA (C)
[ 17 ] DM MOH SAID  69,  79
[ 22 ] LWF ROSUL MA’ARIF PARAMFASI  HT (1)

[ 27 ] RB DEDI TRI MAULANA
[ 28 ] RM MOHAMAD RIZKI  40,  HT
[ 80 ] CF RISQKI PUTRA UTOMO  84,  90+1
[ 96 ] CB MUCHLISHIN AZIS HUTAGALUNG

Substitutes Substitutes
[ 15 ] GK FERY BAGUS KURNIAWAN
[ 96 ] GK FAHMI IDRIS
[ 11 ] LWF MUHAMMAD ISA  63(1)
[ 20 ] LB YERICHO CHRISTIANTOKO
[ 22 ] CM FRAN ADI SAPUTRA
[ 25 ] CB MUH. NURCHAAQ. B  84
[ 27 ] CF WIGA BRILLIAN SYAHPUTRA  80
[ 28 ] CB MUHAMMAD ZULHAIRI  HT
[ 45 ] CB MUNHAR
[ 64 ] LB GUNTUR ARIYADI  63,  84
[ 76 ] RWF GALIH IBRAHIM
[ 91 ] CF ROISTA REISTIFAR SUSILO

[ 1 ] GK MOH. RAJIV ABIZAL
[ 2 ] CB MUHAMMAD HANIF MAHDI
[ 5 ] RB M DAFFA SAHRIAN  76,  90+2
[ 9 ] CF LUKMAN AHMED-SHAIBU
[ 12 ] CM FIKRI ADRIANSYAH  HT (1),  90+3
[ 19 ] RB AGIM FARIANSYAH  90+1
[ 20 ] LWF AFANDI
[ 23 ] DM NALDY RENALDY S
[ 24 ] RM RYAN WIRADINATA  79
[ 77 ] RWF FIKRI ARJIDAN  HT,  76

Head Coach:
EDI SUDIARTO

Head Coach:
ACHMAD ZULKIFLI

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
IQBAL HADI PERDANA 32

40 MOHAMAD RIZKI

MOCH AKBAR HARIS HT

MUHAMMAD ZULHAIRI HT

HT MOHAMAD RIZKI

HT FIKRI ARJIDAN

HT (1) ROSUL MA’ARIF PARAMFASI

HT (1) FIKRI ADRIANSYAH

DIDIK ARIYANTO 55

55 JUSCAK JOSHUA MARTHEN ISIR

DIDIK ARIYANTO 63

GUNTUR ARIYADI 63

MUHAMMMAD ILHAMUL IRHAZ 63(1)

MUHAMMAD ISA 63(1)

69 MOH SAID

ACHMAD ARTHUR SENA 76



76 FIKRI ARJIDAN

76 M DAFFA SAHRIAN

79 MOH SAID

79 RYAN WIRADINATA

RONNY JESUS MAZA MIRANDA 80

WIGA BRILLIAN SYAHPUTRA 80

84 RISQKI PUTRA UTOMO

GUNTUR ARIYADI 84

MUH. NURCHAAQ. B 84

90+1 RISQKI PUTRA UTOMO

90+1 AGIM FARIANSYAH

90+2 M DAFFA SAHRIAN

DIMAS GALIH PRATAMA 90+3

90+3 FIKRI ADRIANSYAH

90+4 RAMADHAN

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


